
UCHWAŁA NR XLIII/185/10  

RADY GMINY GILOWICE  

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.z 2001r. Dz.U.Nr 142,

poz.1591 ze zm.) oraz art.6 ust.2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j.

z 2005r. Dz.U.Nr 236, poz. 2008 ze zm. ) 

Rada Gminy Gilowice uchwala, co następuje:  

§   1 .  Górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych

w wysokości: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/138/09 Rady Gminy Gilowice z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie określenia górnych

stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych.  

§   4 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.  

1) 4,12 zł za jeden worek odpadów segregowanych

2) 11,00 zł za jeden worek odpadów nie segregowanych do 25 kg

Przewodniczący Rady 

Jan Małysiak 

ID: NQLRF-CTBMI-FBQTM-ZUBMN-QZSXK. Podpisany. Strona 1 / 1


